
Resolución          / 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para la ampliación de bolsa de trabajo de la
Escala de Técnico Auxiliar de Archivos y Bibliotecas de la Universidad de Extremadura,convocada por Resolución
nº 929/2024 de 15 de julio

SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

Apellidos y nombre DNI Causa exclusión

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ANTONIA

APARICIO

BACHILLER

BARRA

BARROSO

BASTIDA

CABRERA

CALADO

CASTAÑO

CAZALLA

CERRATO

CRADDOCK

DELGADO

DÍAZ

DOMÍNGUEZ

DOMÍNGUEZ

DONADO

FRAIRE

GARCÍA

GARCÍA

GARCÍA

GÓMEZ

GÓMEZ

GONZÁLEZ

LLERA

LÓPEZ

LÓPEZ

MARÍN

PÉREZ

PINILLA

PONCE

GONZÁLEZ

DUCHEL

SANTANO

MANZANO

CARVAJAL

SERRANO

PERIZ

LÓPEZ

ORTIGOSA

LISTA

RIVERO

NÚÑEZ

LARA

CASARES

FERNÁNDEZ

GALÁN

RODRÍGUEZ

COSTA

LÓPEZ

REGALADO

ROBLES

DURÁN

MARTÍN

RICO

MURILLO

PEÑA

QUINTANA

LAGAR

SAYAGO

HOLGUERA

MORENO

Ismael De La

Celia

Silvia

Ara

Carmen

María

Aitana

Álvaro

Jesús

Pablo

Alejandro

Christian Andrés

Germán

María Concepción

Paula

Macarena Martina

Claudia

Beatriz

Silvia

José Manuel

Sergio

Javier

Verónica

Alba

Emilio De

María Susana

Pedro Jesús

Rubén

Manuel

Emilio

María Josefa

***2859**

***6044**

***6534**

***0032**

***9531**

***2048**

***3138**

***2700**

***2945**

***7085**

***1858**

***8611**

***1855**

***0199**

***6370**

***6407**

***9673**

***0651**

***4319**

***9937**

***3032**

***8344**

***2195**

***8977**

***8174**

***3379**

***6172**

***8631**

***8465**

***2958**

***6372**

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No adjunta Modelo de solicitud a proceso
selectivo
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No presenta justificante de haber 
abonado los derechos de participación
No adjunta Modelo de solicitud a proceso
selectivo
No presenta titulación exigida
No adjunta Modelo de solicitud a proceso
selectivo
No presenta titulación exigida
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Copia DNI ilegible

No justifica debidamente ingreso 
bancario
No cumple con base 3.4 de la 
convocatoria
No adjunta copia DNI/copia ilegible
Presenta solicitud sin firmar
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No justifica debidamente ingreso 
bancario
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No adjunta Modelo de solicitud a proceso
selectivo
Presenta solicitud sin firmar

DNI caducado
No acredita situación desempleo 
mediante vida laboral o no abona el 
importe correcto de las tasas
Presenta solicitud sin firmar
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Código Seguro De Verificación x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Francisco Panduro López - Sede  Gerente Firmado 05/09/2024 12:36:11

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og==


Resolución          / 2024

SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

Apellidos y nombre DNI Causa exclusión

32

33

34

35

36

37

38

39

40

RAMOS

REMEDIOS

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

SAN ROMÁN

VALAER

VALLE

VIDAL

SÁNCHEZ

CASTAÑO

NÚÑEZ

PEDRAZA

RODRÍGUEZ

MARTÍN

VEGA

FERNÁNDEZ

CASTRO

Jorge

Andrea

Óscar

Juan Pedro

Ismael

Sara

Alberto

Antonio

Pilar

***1269**

***0694**

***5087**

***6278**

***8513**

***1578**

***8972**

***4702**

***6275**

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No justifica ingreso derechos examen
Presenta solicitud sin firmar
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

No justifica debidamente ingreso 
bancario
Presenta solicitud sin firmar

Presenta solicitud sin firmar

Cáceres, a fecha de firma electrónica

El Gerente

JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ

Código Seguro De Verificación x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Francisco Panduro López - Sede  Gerente Firmado 05/09/2024 12:36:11

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og==

		2024-09-05T14:12:44+0200
	AZABAL BRILLO JEMIMA - 07006761H




