

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para la ampliación de bolsa de trabajo de la Escala de Técnico Auxiliar de Archivos y Bibliotecas de la Universidad de Extremadura,convocada por Resolución nº 929/2024 de 15 de julio

SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

Apellidos y nombre			DNI	Causa exclusión	
1 ANTONIA	GONZÁLEZ	Ismael De La	***2859**	Presenta solicitud sin firmar	
2 APARICIO	DUCHEL	Celia	***6044**	Presenta solicitud sin firmar	
3 BACHILLER	SANTANO	Silvia	***6534**	Presenta solicitud sin firmar	
4 BARRA	MANZANO	Ara	***0032**	Presenta solicitud sin firmar	
5 BARROSO	CARVAJAL	Carmen	***9531**	Presenta solicitud sin firmar	
6 BASTIDA	SERRANO	María	***2048**	Presenta solicitud sin firmar	
7 CABRERA	PERIZ	Aitana	***3138**	Presenta solicitud sin firmar	
8 CALADO	LÓPEZ	Álvaro	***2700**	No adjunta Modelo de solicitud a proces selectivo	
9 CASTAÑO	ORTIGOSA	Jesús	***2945**	Presenta solicitud sin firmar	
10 CAZALLA	LISTA	Pablo	***7085**	Presenta solicitud sin firmar	
I1 CERRATO	RIVERO	Alejandro	***1858**	No presenta justificante de haber abonado los derechos de participación	
12 CRADDOCK	NÚÑEZ	Christian Andrés	***8611**	No adjunta Modelo de solicitud a proces selectivo	
13 DELGADO	LARA	Germán	***1855**	No presenta titulación exigida No adjunta Modelo de solicitud a proces selectivo	
14 DÍAZ	CASARES	María Cancancián	***0199**	No presenta titulación exigida	
14 DIAZ 15 DOMÍNGUEZ	FERNÁNDEZ	María Concepción Paula	***6370**	Presenta solicitud sin firmar	
16 DOMÍNGUEZ	GALÁN		***6407**	Presenta solicitud sin firmar	
17 DONADO	RODRÍGUEZ	Macarena Martina Claudia	***9673**	Copia DNI ilegible	
II DONADO	RODRIGUEZ	Claudia	9673	No justifica debidamente ingreso bancario	
18 FRAIRE	COSTA	Beatriz	***0651**	No cumple con base 3.4 de la convocatoria	
19 GARCÍA	LÓPEZ	Silvia	***4319**	No adjunta copia DNI/copia ilegible Presenta solicitud sin firmar	
20 GARCÍA	REGALADO	José Manuel	***9937**	Presenta solicitud sin firmar	
21 GARCÍA	ROBLES	Sergio	***3032**	Presenta solicitud sin firmar	
22 GÓMEZ	DURÁN	Javier	***8344**	No justifica debidamente ingreso bancario	
23 GÓMEZ	MARTÍN	Verónica	***2195**	Presenta solicitud sin firmar	
24 GONZÁLEZ	RICO	Alba	***8977**	Presenta solicitud sin firmar	
25 LLERA	MURILLO	Emilio De	***8174**	Presenta solicitud sin firmar	
26 LÓPEZ	PEÑA	María Susana	***3379**	No adjunta Modelo de solicitud a proceso selectivo	
27 LÓPEZ	QUINTANA	Pedro Jesús	***6172**	Presenta solicitud sin firmar	
28 MARÍN	LAGAR	Rubén	***8631**	DNI caducado No acredita situación desempleo mediante vida laboral o no abona el importe correcto de las tasas Presenta solicitud sin firmar	
29 PÉREZ	SAYAGO	Manuel	***8465**	Presenta solicitud sin firmar Presenta solicitud sin firmar	
30 PINILLA	HOLGUERA	Emilio	***2958**	Presenta solicitud sin firmar	
31 PONCE	MORENO	María Josefa	***6372**	Presenta solicitud sin firmar	

Código Seguro De Verificación	x81e6NuPHyxGjifcjnL70g==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Juan Francisco Panduro López - Sede Gerente	Firmado	05/09/2024 12:36:11	
Observaciones		Página	1/2	
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL70g==			
Normativa	Este informe tiene carácter de conja electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015)			





SIN TURNOS DE PRESENTACIÓN

Apellidos y nombre			DNI	Causa exclusión	
32 RAMOS	SÁNCHEZ	Jorge	***1269**	Presenta solicitud sin firmar	
33 REMEDIOS	CASTAÑO	Andrea	***0694**	Presenta solicitud sin firmar	
34 RODRÍGUEZ	NÚÑEZ	Óscar	***5087**	Presenta solicitud sin firmar	
35 RODRÍGUEZ	PEDRAZA	Juan Pedro	***6278**	No justifica ingreso derechos exame Presenta solicitud sin firmar	
6 RODRÍGUEZ	RODRÍGUEZ	Ismael	***8513**	Presenta solicitud sin firmar	
37 SAN ROMÁN	MARTÍN	Sara	***1578**	Presenta solicitud sin firmar	
38 VALAER	VEGA	Alberto	***8972**	No justifica debidamente ingreso bancario	
39 VALLE	FERNÁNDEZ	Antonio	***4702**	Presenta solicitud sin firmar	
40 VIDAL	CASTRO	Pilar	***6275**	Presenta solicitud sin firmar	

Cáceres, a fecha de firma electrónica

El Gerente

JUAN FRANCISCO PANDURO LÓPEZ

Código Seguro De Verificación	x8Ie6NuPHyxGjifcjnL70g==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Juan Francisco Panduro López - Sede Gerente	Firmado	05/09/2024 12:36:11	
Observaciones		Página	2/2	
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/x8Ie6NuPHyxGjifcjnL7Og==			
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			

